
Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Unione dei Comuni Lombarda Oltrepadani. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

                                     
UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA OLTREPADANI 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

N. 42 DEL 03/07/2025 
 
OGGETTO: CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE FESTA DEI COSCRITTI NATI 
NEL 2007 - IMPEGNO DI SPESA - CIG: B78352C4CB 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI 
 

PREMESSO che: 
 
 Nel comune di Casei Gerola nel corso dell’anno verrà organizzata la tradizionale 

celebrazione dei coscritti nati nell’anno 2007; 
 

 l’organizzazione delle celebrazioni comporta spese varie di rappresentanza quali ad 
esempio l’acquisto di composizioni floreali; 

 
Viste e richiamate le funzioni attribuite al Responsabile dei Servizi Amministrativi Vari 
con Decreto del Presidente dell’Unione n. 2 prot. n. 789 del 10/05/2024; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n. 18 del 23/12/2024 con il quale veniva 
approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
Rilevato che l’Amministrazione intende omaggiare ai giovani residenti nei Comuni 
aderenti che parteciperanno a detta manifestazione delle composizioni floreali per una 
spesa da autorizzare di € 144,00 + IVA (totale 158,40)  come da preventivo pervenuto dalla 
Ditta FLOWER SRL situata in Via Lomellina n.85 , 27058 Voghera, in data 03/07/2025 n. 
prot. 1048; 
 
Ritenuto il prezzo congruo, si ritiene di dover provvedere all’assunzione del relativo 
impegno di spesa sul bilancio di previsione 2025/2027 esercizio 2025; 

 

Dato atto che il CIG del presente atto è B78352C4CB  ; 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/cb/Corana-Stemma.png


Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Unione dei Comuni Lombarda Oltrepadani. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 
comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente;  
 
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  
 

 
DETERMINA 

 
- Di affidare la fornitura in oggetto alla Ditta FLOWER SRL situata Via Lomellina n. 

85 , 27058 Voghera per la somma di € 144,00 + IVA 10% per complessivi  € 158,40; 
 

- Di dare atto che la spesa complessiva di € 158,40 è impegnata al Cap. 4090/1/1 Cod. 
12.05.1 “ Spese per attività sociali” del bilancio di previsione 2025; 
 

- Di liquidare la spesa dietro presentazione di regolare fattura. 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Rovati Roberta 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato dell' Unione dei Comuni Lombarda Oltrepadani. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Silvano Pietra, lì 03/07/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Rovati Roberta  

 
 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 
 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 
 
Silvano Pietra, lì 03/07/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Rovati Roberta 

 
 
Impegni 

Anno Imp. Codice Cap. Art. Importo € 
2025 2375    158,40 

 
Accertamenti 

Anno Acc. Codice Cap. Art. Importo € 
      

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
07/07/2025 
 
Silvano Pietra, lì 07/07/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio F.to : Rovati 

Roberta 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il SegretarioBuonocore Riccardo 

 
 

 
 

 

 


